
Kraków, 02.07.2019 

 

ZAŚWIADCZENIE 

Asystent ds. Wdrożeń 

 

Zaświadczam, że Paweł Srebniak, ur. 20.06.1990 pełnił/a rolę Asystenta ds. Wdrożeń w XVIII edycji programu 

SZLACHETNA PACZKA, którego organizatorem jest Stowarzyszenie WIOSNA.  

SZLACHETNA PACZKA to ogólnopolski program, w którym od 18 lat docieramy do osób i rodzin żyjących w trudnej, 

niezawinionej sytuacji. Trudna sytuacja to nie tylko  bieda materialna - to także wykluczenie społeczne, brak 

dostępu do specjalistycznej pomocy, poczucie osamotnienia i bezradności. W mądrej pomocy SZLACHETNA 

PACZKA przez cały rok łączy wolontariuszy, rodziny, darczyńców, przedsiębiorców i instytucje. Asystent 

ds. Wdrożeń na stacjonarnych wdrożeniach przekazuje wiedzę o SZLACHETNEJ PACZCE wolontariuszom.  

W ramach  obowiązków Asystent ds. Wdrożeń programu SZLACHETNA PACZKA rozwijał następujące 

umiejętności:  

 poszukiwanie możliwości własnego rozwoju i przygotowania się do samodzielnego prowadzenia 
wdrożeń poprzez udział we wdrożeniu dla Asystentów ds. Wdrożeń, zapoznawanie się z bieżącymi 
informacjami dotyczącymi programu; 

 planowanie pracy własnej w krótkiej i długiej perspektywie czasowej; 

 współpraca z Koordynatorem ds. Wdrożeń  w województwie i obszarem logistycznym – współudział 

w tworzeniu grafiku szkoleń, przekazywanie informacji zwrotnych mających na celu podniesienie jakości 

spotkań szkoleniowych; 

 prowadzenie wdrożeń dla wolontariuszy programu SZLACHETNA PACZKA oraz raportowanie 
Koordynatorowi ds. Wdrożeń o przebiegu przeprowadzonego wdrożenia; 

 raportowanie pracy własnej w indywidualnych rozmowach z przełożonym lub na spotkaniach 

operacyjnych; odznaczanie obecności wolontariuszy na wdrożeniu oraz przekazanie uwag dotyczących 

uczestników; 

 realizowanie zadań z uwzględnieniem celów ilościowych oraz jakościowych oraz dbałość o wizerunek 

programu SZLACHETNA PACZKA; 

 komunikowanie się, obejmujące przekazywanie informacji zarówno w formie pisemnej, jak i ustnej; 

 posługiwanie się budującą informacją zwrotną; 

 samodzielne i kreatywne podejście do rozwiązywania problemów; 

 praca pod presją czasu i realizowanie wielu zadań jednocześnie; 

 elastyczność w działaniu oraz szybkie dostosowywanie się do zachodzących zmian. 

 

Agnieszka Grzechnik 

Dyrektor SZLACHETNEJ PACZKI i AKADEMII PRZYSZŁOŚCI 

 


